
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0£, декабря 2021 года № ^ЗЛ
* с.Кыра

Об установлении размера финансовых средств выделяемых 
из бюджета муниципального района «Кыринский район» 

на одного воспитанника для обеспечения питания 
в муниципальных дошкольных образовательных организациях 

муниципального района «Кыринский район»

В соответствии с решением Совета муниципального района 
«Кыринский район» от 26 марта 202 Иода № 6 «О внесении изменений в 
решение Совета муниципального района «Кыринский район» от 29 декабря 
2020года №202 «О бюджете муниципального района «Кыринский район» на 
202 Нод и плановый период 2022 и 2023годов», руководствуясь ст. 26 Устава 
муниципального района «Кыринский район», администрация 
муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1. Установить размер финансовых средств выделяемых из бюджета 
муниципального района «Кыринский район» на одного воспитанника для 
обеспечения питания в муниципальных дошкольных образовательных 
организациях муниципального района «Кыринский район» на один день 
пребывания в организации в течение года в размере 8,37рублей (восемь 
рублей тридцать семь копеек).

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения 
возникшие с 01.01.2021 года.

3. Настоящее постановление обнародовать на стенде администрации 
муниципального района «Кыринский район», разместить на официальном 
сайте муниципального района «Кыринский район».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы муниципального района «Кыринский район» по 
общественному самоуправлению, социальной сфере, межнациональным и 
межконфессиональным отношениям.

И.о. главы муниципального района 
«Кыринский район» А.М. Куприянов


